

รายการประมาณการโครงการ เสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสายชลธารา - สายแยกตากใบ ขนาดกว้าง 4.50 ม. ยาว 592 ม.

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2664 ตร.ม. ความหนาผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 5 ซม.

แบบเลขที่ ลาดยาง 2 / 2565

รายการเลขที่

กอง ช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

ประมาณการโดย นายวสันต์ ขวัญสืบ

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง								
1.1	งาน TAC COAT	2,664	ตรม.	15.08	40,173	0	-	40,173	
1.2	งานผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม.	2,664	ตรม.	272	724,608	0	-	724,608	
2	งานเบ็ดเตล็ด								
2.1	งานตีเส้นจราจร ด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	160	ตรม.	260	41,600	0	-	41,600	
	สีเหลือง สีขาว กว้าง 10 ซม.								
					รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			806,381	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณการ โครงการ เสริมผิวจราจรลาดยาง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายชลธารา - สามแยกตากใบ

ขนาดความกว้างเฉลี่ย 4.50 ม. ยาว 592 ม.

หรือพื้นที่โดยรวม ไม่น้อยกว่า 2,664 ตร.ม. ความหนาผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 5 ซม.

แบบเลขที่ ถนน ลาดยาง. 2 / 2565

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13

เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ.

2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	806,381	1.3984	1,127,643	
	เงินใน				
	เงินค้ำหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,127,643	
	คิดราคาเท่ากับงบประมาณ			1,078,000	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ผู้ประมาณการ วิศวกร โยธาชำนาญการพิเศษ

(..นายवंสันต์...ขวัญสืบ...)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(..นายภิบาล อินทานุวัฒน์..)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(..นายสินธุ บุตรมาต...)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(..นายเจนวิทย์ คิ่งสุข..)

เห็นชอบ นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นาย ชันดารา ชันดารา....)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการ เสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสายชลธารา - สายแยกตากใบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.50 ม. ยาว 592 ม.

(หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,664 ตร.ม.) ความหนาผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 5 ซม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย * FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
1.1	งาน TAC COAT	2,664	ตรม.	15.08	40,173	1.3984	21.09	56,178
1.2	ผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.กึ่งเมตร	2,664	ตรม.	272	725,141	1.3984	380.64	1,014,037
2	งานเบ็ดเตล็ด							
2.1	งานตีเส้นจราจร ชนิด เทอร์โมพลาสติก (เหลือง, ขาว) กว้าง 10 ซม.	160	ตรม.	260	41,600	1.3984	363.58	58,173
							รวม	1,128,388

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (คิดเท่ากับงบประมาณ)

1,078,000

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3984

ลงชื่อ.....

(นายวสันต์ ขวัญสืบ)

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

(นายเจนวิทย์ ด้วงสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายภิบาล อันทานูวัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสินธุ์ บุตรมาตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(นาย ชันตารา นุชันทารา)

นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ